MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 71/2023 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 10 de abril de 2023.PORTARIA 71/2023 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 10 de abril de 2023.

O Diretor-Geral do Campus Monteiro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeado pela Portaria nº 2.073/2022 - Reitoria, publicada no DOU nº 203 de 25 de outubro de 2022, no
uso de suas atribuições legais, amparado na Portaria nº 2628/2019 - Reitoria, de 28 de novembro de 2019,

RESOLVE,

Art. 1º - Revogar a PORTARIA 30/2022 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 6 de abril de 2022.

Art. 2º - Designar os servidores abaixo, sob a presidência do primeiro nome, para compor o Colegiado do
Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do campus Monteiro;

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE

Cleyton Caetano de Souza 2168540

Renata Franca de Pontes 2236610

Tiago Brasileiro Araújo 3231843

Elenilson Vieira da Silva Filho 1039740

Gilmar de Jesus Barros 3295387

Larissa Lucena Vasconcelos 2225635

João Moraes Sobrinho 2236631

Daniella Florêncio Pereira Siqueira 2126970

Art. 3º - Designar como representante discente TARCIZO LEITE MONTEIRO
FILHO, matrícula 202015020032;

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor nesta data.

(assinado eletronicamente)
Abimael de Oliveira Silva

Diretor-Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abimael de Oliveira SilvaAbimael de Oliveira Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-MTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-MT, em 10/04/2023 11:01:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

414022

3d79b07a23

	Documento assinado eletronicamente por: